
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 12(4509) 
2024 m. kovo 18–24 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
VADYBA 

 
Dėmesio, grupė! : praktiniai darbo su grupe būdai ir technikos / Tomas Misiukonis, Viktorija 

Matusevičiūtė, Mindaugas Grajauskas. – Vilnius : Vaga, 2024. – 315, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-5-415-02373-8 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

 
Darbai ir dienos = Deeds and days : VDU leidinys / Universitas Vytauti Magni ; redakcijos kolegija: Rūta 

Petrauskaitė (vyriausioji redaktorė) ... [et al.].. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2335-
8769 

T. 79 (2023) / rengė Rūta Petrauskaitė. – 2023. – 1 pdf failas (176 p.) 
T. 80 (2023) / rengė Rūta Petrauskaitė. – 2023. – 1 pdf failas (184 p.) 

 
SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 

 
Sintautų kalendorius / Viešoji įstaiga „Sintautų akademija“. – Sintautai, Šakių rajonas : Sintautų 

akademija, [2023]. – ISSN 1822-8992 
2024 / sudarė Vitas Girdauskas. – [2023]. – 91, [1] p.. – Tiražas 250 egz. 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Filozofia medycyny Stanisława Trzebińskiego : studium porównawcze stosowalności krytycznego 

realizmu teoriopoznawczego do podstawowych zagadnień medycyny / Eugeniusz Grzegorz Wasilewski vel 
Eugenijus Grigalius Vasilevskis ; [z plików rękopiśmiennych do druku przygotował, przedmową, posłowiem, 
indeksem osobowym i indeksem rzeczowym opatrzył Romuald Brazis] ; [recenzent Natalia Sosnowska]. – 
Wilno : Universitas studiorum Polona Vilnensis, 2023. – 440 p. : iliustr., faks., portr.. – (Studium Vilnense B, 
ISSN 1648-908X ; vol. 2). – Tiražas 35 egz.. – ISBN 978-9955-596-05-9 (įr.) 

 
Įsivaizduojamybė : fenomenologinė vaizduotės psichologija / Jean-Paul Sartre ; iš prancūzų kalbos 

vertė Lina Perkauskytė ir Daina Habdankaitė ; [įvado autorius Rolandas Breeuris] ; [rodyklę sudarė Ernesta 
Pauwels ir Tomas Šinkūnas]. – Vilnius : Phi knygos, 2024. – 269, [2] p.. – (Filosofemos : XX a. filosofija, ISSN 
2669-0802). – Tiražas 770 egz.. – ISBN 978-609-8236-35-4 
 

Kai kūnas sako ne : slopinamo streso kaina / Gabor Maté ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – 
Vilnius : Vaga, 2024. – 407, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02693-7 (įr.) 
 

Kaip atskleisti jūsų pasąmonės galias : afirmacijos 52 savaitėms / Joseph Murphy ; iš anglų kalbos 
vertė Jurgita Vyšniauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 316, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-
01-5910-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Mėlyno vakaro istorijos / Daiva Žukauskienė ; [iliustracijų autorė Daiva Eglė Abariūnienė]. – Vilnius : 
[D. Žukauskienė], 2024. – 47, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0406-3 (įr.) 
 

Platonas ir Europa / Jan Patočka ; iš čekų kalbos vertė Almis Grybauskas ; [įvado autorius Dalius 
Jonkus] ; [rodyklę sudarė Adomas Petrikas ir Tomas Šinkūnas]. – Vilnius : Phi knygos, 2024. – 303 p.. – 
(Filosofemos : XX a. filosofija, ISSN 2669-0802). – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8236-34-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Mano gyvenimo kelias : [atsiminimai] / Petras Kuzmickas ; Panevėžio rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka. – Panevėžys : [D. Rudžio individuali įmonė], 2023. – 105, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. 
– ISBN 978-609-8202-57-1 
 

Moteris Islame : jos teisės ir orumas / Osman Ersan. – Vilnius : Lietuvos musulmonų sunitų religinių 
bendruomenių taryba-Muftiatas, 2023. – 160 p.. – ISBN 978-609-96162-8-5 
 

POLITIKA 
 

Ar Lietuva išliks lietuviška? : straipsnių rinktinė / Bronislovas Genzelis ; [sudarytojas Algimantas 
Jankauskas]. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2024. – 241, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-8272-21-5 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Konstitucinė jurisprudencija = Constitutional jurisprudence : Lietuvos Respublikos Konstitucinio 
Teismo biuletenis / redakcinė kolegija: pirmininkas Gintaras Goda … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos 
Konstitucinis Teismas, [2024]. – ISSN 1822-4520 

2023, Nr. 3/4(71/72) : liepa–gruodis. – [2024]. – 286, [1] p.. – Tiražas 40 egz. 
 

Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo komentaras / Ramūnas Birštonas, 
Jūratė Liauksminaitė, Vytautas Mizaras ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-07-1021-0 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Karo principai : [apie karą: išsamios taktikos įžvalgos ir laiko patikrintos strategijos] / Carl von 
Clausewitz ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024-    . – (Įr.) 

D. 1. – 2024. – 334, [2] p.. – ISBN 978-609-484-702-8 
 

Nacionalinė kibernetinio saugumo būklės ataskaita / [Lietuvos Respublikos] krašto apsaugos 
ministerija, [Lietuvos] nacionalinis koordinavimo centras. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 
ministerija, 2023. – ISSN 2783-7017 

2022. – 2023. – 1 pdf failas (43 p.) : iliustr., portr. 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 

Suaugę alkoholikų vaikai / Janet Geringer Woititz ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – 
Papildytas leid.. – Vilnius : Vaga, 2024. – 197, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02437-7 (įr.) 
 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Final thesis manual in the field of biotechnology : study book / Evelina Kazlauskė ; reviewers Juliana 
Lukša, Daiva Tauraitė ; Vilnius Gediminas Technical University. – Vilnius : Vilnius Gediminas Technical 
University, 2024. – 1 pdf failas (56 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-476-355-7 
 

Nuotolinis muzikos mokymas COVID-19 pandemijos akivaizdoje : [metodinis leidinys] / [sudarė 
Aldona Vilkelienė] ; [recenzavo Dalia Karatajienė]. – [Alytus] : [Alytaus spaustuvė], [2022]. – 47, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8171-73-0 
 

Pažink save, Lietuvos ir Lenkijos istoriją bei kultūrą tarpkultūrinio dialogo būdu : metodinė priemonė 
darbo su jaunimu tarpkultūriniame kontekste / Sigita Burvytė ; recenzentės Rita Giedrė Rugevičiūtė, Inga 
Bielinienė ; Pozityvios tėvystės asociacija. – [Varkaliai, Plungės rajonas] : [Pozityvios tėvystės asociacija], 
2023. – 1 pdf failas (52 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96430-0-7 
 

Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija ; 
redaktorių kolegija: vyriausioji redaktorė Vaida Jurgilė … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 
2023. – ISSN 2029-0551 

T. 152, Nr. 4 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (236 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

Priešmokyklinuko knyga / Monika Kelpšienė, Edita Kirdeikienė, Ieva Pašvenskaitė ; [Emio istorijos 
autorė Ignė Zarambaitė] ; [iliustruotojai studija „Iron Digital“, Dorotė Joana Pociūtė, Vaiva Birutytė, Giedrė 
Ringelevičienė]. – Vilnius : Šviesa, 2023–2024. – 3 d.. – (Emis, ISSN 2783-7351) 

D. 3, Pavasario įdomybės. – 2024. – 134, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07296-
4 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 

Tautosakos darbai = Folklore studies / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: 
Vilma Daugirdaitė (vyriausioji redaktorė) … [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 
2023. – ISSN 2783-6827 

[T.] 65 / parengė Modesta Liugaitė-Černiauskienė, Jurga Sivickaitė-Sadauskienė. – 2023. – 1 pdf failas 
(221 p.) : iliustr., diagr., faks. 

[T.] 66 / parengė Radvilė Racėnaitė, Vita Džekčioriūtė. – 2023. – 1 pdf failas (196 p.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Ką pasakytų gyvūnai, jei užduotume jiems teisingus klausimus? / Vinciane Despret ; iš prancūzų kalbos 
vertė Greta Štikelytė. – [Vilnius] : Phi knygos, [2023]. – 250, [1] p.. – ISBN 978-609-8236-37-8 
 

MEDICINA 
 

Dopaminas: troškimo molekulė : viena jūsų smegenyse esanti cheminė medžiaga yra atsakinga už 
meilę, seksą, kūrybiškumą – ir žmonijos likimą / Daniel Z. Lieberman, Michael E. Long ; iš anglų kalbos vertė 
Julius Mikalajūnas. – [Vilnius] : Kita perspektyva, [2023]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-95168-6-8 
 

Farmacinės rūpybos vadovas : farmacijos specialisto pokalbio su pacientu algoritmai : leidinys skirtas 
farmacijos specialistams ir studentams farmacininkams. – Vilnius : Baltijos idėjų grupė ir partneriai, 2024. – 
ISSN 2783-820X 

[2024] / sudarytojai Jogailė Butauskaitė … [et al.]. – 2024. – 1 pdf failas (196 p.) : iliustr., schem. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Wim Hof metodas : [praplėsk savo žmogiškųjų galimybių ribas] / Wim Hof ; iš anglų kalbos vertė 
Saulena Žiugždaitė, Jurga Žiugždienė, Asta Radvilavičiūtė, Jurga Dirsytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 
divina], [2024]. – 303, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-484-716-5 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 

Materials engineering and modern manufacturing : book of abstracts / Research Council of Llithuania, 
Kaunas University of Technology. – Kaunas : Kaunas University of Technology, 2023. – ISSN 2669-2104 

2023 : 30th International Baltic Conference, October 19–20, 2023, Kaunas. – 2023. – 45, [1] p. : iliustr.. 
– Tiražas 48 egz. 
 

Openheimeris: pasaulių griovėjas : [žmogus, išradęs atominę bombą ir amžiams pakeitęs pasaulio 
istoriją] / Frank Vidoc ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024]. – 214, 
[2] p.. – ISBN 978-609-484-714-1 
 

Technologijų ir verslo aktualijos / Kauno technologijos universitetas, Panevėžio technologijų ir verslo 
fakultetas. – Panevėžys [i.e. Kaunas] : Kauno technologijos universitetas, 2022. – ISSN 2538-8045 

2022 : studentų mokslinių darbų konferencijos pranešimų medžiaga, Panevėžys, 2022 m. lapkričio 25 
d.. – 2022. – 514, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 egz. 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Kaip prižiūrėti namus, kai skęsti : apie lengvą namų valymą ir tvarkymą / KC Davis ; iš anglų kalbos 
vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 159, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-
609-01-5920-0 (įr.) 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

 
Paliekant Ego lyderystę / [Paulius Avižinis, Eglė Daunienė]. – Vilnius : Vaga, 2024. – 318, [2] p. : iliustr.. 

– Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02702-6 (įr.) 
 

ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 
 

Megztų struktūrų analizė : metodinė priemonė / Daiva Mikučionienė, Ginta Laureckienė, Rimvydas 
Milašius ; [recenzentai Jurgita Domskienė, Eglė Kumpikaitė] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 
Technologija, 2023. – 67, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 egz.. – ISBN 978-609-02-1838-9 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

100 Sūduvos dvarų / Benjaminas Mašalaitis. – Vilkaviškis : Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos 
centras, 2024. – 511, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Sūduvos knygos ; 2). – ISBN 978-609-96442-0-2 (įr.) 
 

Amerikietiškas stepas = Tap dance / Auksuolė Varkulevičienė ; [recenzavo Rūta Gaidamavičiūtė, Irena 
Karsokienė]. – Vilnius : [Miranda design Solutions], 2024-    . 

[D.] 1, Metodika. – 2024. – 130, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-95088-7-0 
 

Digitised and restored classic Lithuanian films, 1957–1998 / [catalogue compiled by Eglė Šinkūnaitė] ; 
[translated by Ona Stankevičiūtė]. – [Vilnius] : [Lithuanian Films Centre], [2023]. – 51, [1] p. : iliustr., portr.. 
– Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-95744-4-8 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Jūros druska ant lūpų : [komiksų knyga] / Mindaugas Lukošaitis, Gintaras Grajauskas. – Klaipėda : 
Mažosios Lietuvos istorijos muziejus, 2023. – [72] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-96032-3-0 
(įr.) 

 
Skaitmeninta ir restauruota lietuviška kino klasika, 1957–1998 / [katalogą sudarė Eglė Šinkūnaitė]. – 

[Vilnius] : [Lietuvos kino centras], [2023]. – 51, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
95744-3-1 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
500 žodžių grandinėlių / Joana Vaikšnoraitė, Albinas Jarmala ; [parengė Komunikacijos centras „Kalba. 

Knyga. Kūryba“]. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2024. – 161, [3] p.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-8235-11-1 

 
Jurgio Ambraziejaus Pabrėžos veikalo „Taislius augyminis“ bendrinių žodžių indeksas / Rita Šepetytė ; 

[recenzavo Birutė Kabašinskaitė ir Jurgis Pakerys]. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2023. – 463, [1] p. : 
faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-411-355-0 (įr.) 
 

Lietuvių kalbos instituto istorija : mokslo studija / Danguolė Mikulėnienė ; [recenzentai Olga 
Mastianica, Sigitas Narbutas]. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2021-    . – ISBN 978-609-411-310-9 (įr.) 

[D.] 3, (Ne)aneksuotoji kalbotyra. – 2023. – 235, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-609-411-352-9 
 

Naujadarai, kurie gali praversti : trumpas XXI a. lietuvių kalbos naujadarų žodynėlis / Rita Miliūnaitė. – 
Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2023. – 91, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-411-353-6 
 

Taujėnų apylinkių tekstai / sudarė Violeta Meiliūnaitė ; [garso laikmeną sudarė, įvadinę dalį ir 
komentarus parengė Violeta Meiliūnaitė] ; [recenzavo Asta Balčiūnienė, Jurga Trimonytė Bikelienė]. – 
Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2023. – 119, [1] p. : iliustr., diagr., nat., žml. + 1 USB atmintukas. – 
(Tarmių tekstynas). – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-411-359-8 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Antras šansas meilėje : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Austėja Lukošiūtė-
Vyšedvorskė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – 
Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0945-2 
 

Be atgailos : [proza, eilėraščiai] / Julijonas Kęstutis Malinauskas. – Kėdainiai : Spaudvita, 2024. – 107, 
[1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8126-95-2 
 

Citrinų duona : romanas / Cristina Campos ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. 
Lectio divina], [2024]. – 335, [1] p.. – ISBN 978-609-484-704-2 (įr.) 
 

Colloquia / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: Gitana Vanagaitė 
(vyriausioji redaktorė) … [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – ISSN 2783-
6819 

[Nr.] 51. – 2023. – 1 pdf failas (176 p.) 
[Nr.] 52. – 2023. – 1 pdf failas (223 p.) 

 
Dėstytojas Džo : romanas / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024]. – 238, [2] p.. 

– ISBN 978-609-484-691-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Galutinis pasiūlymas = Final offer : romanas / Lauren Asher ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 575, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0960-5 (įr.) 
 

Gausus žydėjimas šermukšnio uogų : prisiminimai ir eilėraščiai / Jonas Žibūda. – Alytus : Alytaus 
spaustuvė, 2023. – 156, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8171-92-1 
 

Intrigos vadovo kabinete : [romanas] / Cynthia St. Aubin ; [iš anglų kalbos vertė Julija Vaitiekūnaitė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0957-5 
 

Jei ne jis : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2024. – 255, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0946-9 
 

Keršto kaina : romanas / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024]. – 270, [2] p.. – 
ISBN 978-609-484-710-3 
 

Ledi Čaterli meilužis : romanas / David Herbert Lawrence ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina 
Chijenienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 357, [3] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5912-5 (įr.) 
 

Lemtingi susitikimai / Birutė Vansė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2022-    . 
D. 2 / Birutė Vansevičienė. – 2023. – 74, [2] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8171-91-4 

 
Meilė ir titulas : romanas / Sarah MacLean ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2024. – 540, [1] p.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-03-0949-0 (įr.) 
 

Meilėje kaip kare : romanas / Lavisa Spell. – [Patašinė, Marijampolės rajonas] : Lietuvių laisvalaikio 
literatūros lyga, [2024]. – 478, [2] p.. – ISBN 978-609-8336-03-0 
 

Milžino namas : [romanas] / Elizabeth McCracken ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. 
– Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – (Indigo). – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-03-0944-5 (įr.) 
 

Mirtininkas : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Liudvikas Gadeikis. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 430, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-5787-9 (įr.) 
 

Ne tik bendradarbiai : [romanas] / Cynthia St. Aubin ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0959-9 
 

Netikėta pagunda : romanas / Ieva Vill. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024]. – 254, [2] p.. – 
ISBN 978-609-484-687-8 
 

Nutylėti žvilgsniai : [eilėraščiai] / Eglė Vitavičiūtė-Miliauskienė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2024. – 156 p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8126-96-9 (įr.) 
 

Pabudusi aistra : [romanas] / Marguerite Kaye ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0956-8 (įr.) 
 

Pašauk mane vardu : eilėraščiai / Audronė Babarskaitė-Stankė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 
125, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8171-95-2 
 

Pažvelgti mylinčiomis akimis : [romanas] / Marguerite Kaye ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. 
– Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 316, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0955-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Po darbo valandų : [romanas] / Cynthia St. Aubin ; [iš anglų kalbos vertė Austėja Lukošiūtė-
Vyšedvorskė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0958-2 
 

Po karaliaus Stepono vėliavomis : istorinis romanas / Vytis Laurynas Palūkstis. – Kaunas : Obuolys [i.e. 
Lectio divina], [2024]. – 269, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-708-0 (įr.) 
 

Rizikuoti širdimi : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-
609-03-0947-6 
 

Susitarimas : [romanas] / Elle Kennedy ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Mažeikienė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2024. – 415, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0941-4 (įr.) 
 

Suvedžiotojo dienoraštis / Søren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Ieva Tomaševičiūtė. – [Vilnius] : 
Phi knygos, [2023]. – 152, [1] p.. – ISBN 978-609-8236-31-6 
 

Šalies paprotys : [romanas] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 479, [1] p.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-03-0948-3 (įr.) 
 

Tai nutiko Stounklife : romanas / Candace Camp ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 447, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0954-4 (įr.) 
 

Tarp dviejų krantų / Zita Valeikienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 62, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
50 egz.. – ISBN 978-609-8171-94-5 
 

Už Onos ir Bernardinų : 2016–2023 metų eilėraščiai / Tomas Venclova. – Vilnius : Apostrofa, [2023]. – 
92, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8205-34-3 
 

Vienintelė duktė : [romanas] / Guadalupe Nettel ; iš ispanų kalbos vertė Dovilė Kuzminskaitė. – Vilnius 
: Vaga, 2024. – 221, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02770-5 (įr.) 
 

Vieno medžio paukščiai : eilėraščiai / Irutė Matažinskaitė-Lazickienė, Vaclovas Matažinskas. – Alytus : 
Alytaus spaustuvė, 2023. – 185, [1] p. : portr.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-8171-93-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Apie daiktus : trumpos istorijos : [rinkinys iš knygų „Kvailos istorijos“ ir „Trumpos istorijos“] / Kęstutis 
Kasparavičius ; iliustracijos autoriaus. – 6-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 54, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-441-138-0 (įr.) 
 

Dingusi tvirtovė / Sandra J. Paul ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 
2024. – 199, [5] p. : iliustr.. – (Varnų kaimas, ISSN 2783-7491 ; 4). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-
5917-0 (įr.) 
 

Geriausia uodega : pagrįsta A.A. Milne and E.H. Shepard kūriniu „Mikė Pūkuotukas“. – Vilnius : 
Egmont Lietuva, 2024. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0879-4 (įr.) 
 

Įstrigusi šunytė : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė ; iliustravo Sophy 
Williams. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 126, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-5919-4 
(įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Išprotėję eilėraščiai / Paulius Norvila ; iliustravo Salvija Vaičikonytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 45, 
[4] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-441-847-1 (įr.) 
 

Jasper’s adventure on Earth / Mila Matonis ; illustrated by Petra Matonis. – [Vilnius] : [M. Matonis], 
[2023]. – 1 pdf failas (42 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0357-8 
 

Kitas ežero krantas / Raimonda Razbadauskienė ; iliustravo Ieva Zalepugaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 
2024. – 33, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-441-909-6 (įr.) 
 

Mažasis princas : [pasaka] / Antoine de Saint-Exupéry ; su autoriaus akvarelėmis ; iš prancūzų kalbos 
vertė Pranas Bieliauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 102, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
609-01-5922-4 (įr.) 
 

Priešo pėdsakai / Katja Brandis ; iliustravo Klaudija Karls ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras 
Četrauskas. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 281, [5] p. : iliustr.. – (Miškų bastūnai ; 5). – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-609-441-916-4 (įr.) 
 

Pūkis ir kėkštas / Vytautas V. Landsbergis ; [dailininkė Dalia Karpavičiūtė]. – Vilnius : Dominicus 
Lituanus, 2024. – [24] p. : iliustr.. – (Pūkio pasakos ; kn. 16). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8227-43-7 
 

Ratai : knyga pagal filmą. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 64 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-05-0878-7 (įr.) 
 

Sparnų šnaresys / Sabine Bohlmann ; iliustravo Simona Ceccarelli ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia 
Klimkaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 275, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-441-917-1 
(įr.) 
 

Sraigė ir jos draugai : [pasakos] / Vilma Nemeikaitė ; dailininkė Edita Juchnevičienė. – 2-asis pataisytas 
leid.. – [Vilnius] : Ganytojas, [2023]. – 42, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-675-73-0 (įr.) 
 

Stebuklinga kelionė / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 
2024. – 141, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5916-3 (įr.) 

 
Terapinės pasakos / Maria Molicka ; iš lenkų kalbos vertė Halina Kobeckaitė ; iliustravo Gintarė 

Lučiūnaitė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 195, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02768-2 (įr.) 
 

Tetos Alės pasakaitės ABC… Ž : antroji [autorės kūrybos] knygutė / Elena Baliutavičiūtė ; [iliustravo 
Diana Remeikytė]. – Vilnius : [MO muziejus], 2023. – 70, [2] p. : iliustr.. – (Įr.) 
 

Tyroji Aušra : [distopinė apysaka] / Justina Kapeckaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 214, [2] p.. – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-441-908-9 (įr.) 
 

Ugniagesiai skuba į pagalbą! / parašė ir iliustravo R.W. Alley ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2024. – [34] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5929-3 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Baisiai užsiėmusi dinozaurė / nupiešė ir parašė Monika [Šlančauskaitė]. – [Šiauliai] : [M. 
Šlančauskaitė], 2023. – 21, [2] p. : iliustr. + 2 kort.. – ISBN 978-609-08-0332-5 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Dieviškojo Sokrato mirtis : (pagal Platono „Sokrato apologiją“, „Kritoną“ ir „Faidoną“) / papasakojo 
Jean-Paul Mongin ; iliustravo Yann Le Bras ; vertė Daina Habdankaitė. – [Vilnius] : Phi knygos, [2023]. – 63, 
[1] p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – ISBN 978-609-8236-33-0 
 

Džiugios Kalėdos : 2–3 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, [2023]. – 1 dėklas (4 kn., 1 iškerpamų 
paveikslėlių lap.) + 6 spalv. pieštukai. – ISBN 978-609-483-266-6 

[Kn. 1], Kalėdinė spalvinimo knygelė. – [2023]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz. 
[Kn. 2], Kalėdinės užduotėlės : [spalvinimo knygelė]. – [2023]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz. 
[Kn. 3], Kalėdinė užduočių knygelė : [spalvinimo knygelė]. – [2023]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 

egz. 
[Kn. 4], Lipdukų knygelė : [250 lipdukų]. – [2023]. – [4] lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz. 

 
Kalėdos : [žaislinė knygelė] su liečiamaisiais paviršiais 1–3 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, [2023]. – 

[12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-254-3 (įr.) 
 

Meilė yra… : [įvairios meilės išraiškos ir pavidalai] / [Lily Murray] ; [iliustravo] Sarah Maycock ; [iš 
anglų kalbos vertė Vainius Bakas]. – Vilnius : Alma littera, 2024. – [42] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-01-5927-9 (įr.) 

 
Pasaulis aplink mane : [pirmoji mažylio enciklopedija] / Živilė Kalasauskaitė ; [iliustracijos: Lina 

Žutautė, Rasa Matukaitytė]. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 89, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-609-01-5926-2 (įr.) 
 

Smagios Kalėdos : užduočių knygelė su daugiau kaip 100 iškilių lipdukų : [daug smagių kalėdinių 
galvosūkių ir žaidimų!] / [iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė] ; [iliustravo Lily Lane ir Samantha 
Meredith]. – Vilnius : Presvika, [2023]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 lipdukų lap.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-483-262-8 
 

ARCHEOLOGIJA 
 

Koklinių krosnių fenomenas: tarp praktinės naudos ir kultūrinės tradicijos / Klaipėdos universitetas, 
Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas ; sudarytoja Raimonda Nabažaitė. – Klaipėda : Klaipėdos 
universiteto leidykla, 2022. – 285, [1] p. : iliustr., faks.. – (Archaeologia urbana, ISSN 2783-6924 ; 1). – 
Tiražas 100 egz. 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Pasivaikščiojimas po senąjį dzūkų kaimą Tiltų krašte / Elena Žilinskienė ; Trakų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka. – Trakai [i.e. Vilnius] : [Standart Impressa], 2023. – 223, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8299-40-3 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
 

Saulės sala Sicilija : [pasakojimai apie Siciliją ir jos žmones] / Dalia Smagurauskaitė. – Vilnius : Vaga, 
2024. – 326, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02769-9 (įr.) 
 

Vilkaviškio rajono turistinis gidas / [sudarė Alma Brazytė, Vitas Girdauskas, Inga Lazarenkienė]. – 
[Marijampolė] : [Idėja plius], [2024]. – 126, [2] p. : iliustr., portr.. – (Sūduvos knygos ; 3). – Tiražas 1000 egz.. 
– ISBN 978-609-8253-43-6 
 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

ISTORIJA 
 

Fado : trumpa neįvykusi Lietuvos istorija / Norbertas Černiauskas. – Vilnius : Aukso žuvys, 2024. – 223, 
[1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8335-18-7 
 

Istorija = History : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė kolegija: vyriausiasis 
redaktorius Juozas Skirius … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 2029-7181 

T. 130, Nr. 2 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (132 p.) : iliustr., faks. 
 

Istorija : vadovėlis 9 [klasei] / Jūratė Litvinaitė, Ramunė Šmigelskytė-Stukienė, Haroldas Maselis. – 
Vilnius : Šviesa, 2023–2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 

D. 2 / Jūratė Litvinaitė, Rūta Šermukšnytė, Darius Dumčius. – 2024. – 224, [1] p., įsk. virš. : iliustr., 
faks., portr., žml.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-5-430-07254-4 
 

Kada susiliejo Lietuva / Vytautas Navaitis. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2024. – 467, [1] p. : iliustr., faks., 
žml.. – ISBN 978-609-417-267-0 (įr.) 
 

Kotryna Jogailaitė : rožės ir akmens karalienė / Eva Mattsson ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – 
Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024]. – 367, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-484-
706-6 (įr.) 
 

Melno taikos fenomenas – Sūduvos saugumo raida : monografija, skirta Melno taikos sutarties 600 
metų sukakčiai / Mykolo Romerio universitetas, Viešojo saugumo akademija, Vilkaviškio turizmo ir verslo 
informacijos centras ; [atsakingasis redaktorius Vytautas Šlapkauskas] ; [recenzavo Gintautas Zabiela, 
Marius Jonaitis, Linas Meškys]. – [Vilnius] : [Mykolo Romerio universitetas] ; [Marijampolė] : [Idėja plius], 
2023. – 727, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – (Sūduvos knygos ; 1). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-488-078-0 
(Mykolo Riomerio universitetas) (įr.). – ISBN 978-609-8253-44-3 (Idėja plius) 
 

Літва – Беларусь : дыялог пра мінулае / складальнiк Альвiдас Нiкжантайцiс. – Вiльнюс : Aukso 
žuvys, 2023. – 1 pdf failas (282 p.) : diagr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8335-15-6 
 

NATOS 
 

Atėjau : bitės / Jūratė Dineikaitė ; [žodžių autorė] Janina Degutytė. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (4 p.). – ISMN 979-0-59991-618-9. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2419  
 

Keliu plačiuoju : Antanėliai / Kęstutis Antanėlis ; [žodžių autorius] Kęstutis Antanėlis. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (4 p.). – ISMN 979-0-59991-614-1. – Lietuvos 
muzikos informacijos centras eLMIC 2415  
 

Krištolinių pilių statyba : aitvarai / Eugenijus Stankevičius, Kęstutis Ignatavičius ; [žodžių autorius] 
Eugenijus Stankevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (3 p.). – ISMN 
979-0-59991-613-4. – Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2414  
 

Kūriniai balsui ir fortepijonui = Compositions for voice and piano / Mindaugas Urbaitis. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2023. – 37, [2] p. : portr.. – (Lietuvių kamerinė vokalinė muzika = 
Lithuanian chamber vocal music). – Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-806003-28-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Mėlyni obuoliai : Antanėliai / Kęstutis Antanėlis ; [žodžių autorius] Kęstutis Antanėlis. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (3 p.). – ISMN 979-0-59991-615-8. – Lietuvos 
muzikos informacijos centras eLMIC 2416  
 

Nieko man nereik : Antanėliai / Kęstutis Antanėlis ; [žodžių autorius] Kęstutis Antanėlis. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (4 p.). – ISMN 979-0-59991-616-5. – Lietuvos 
muzikos informacijos centras eLMIC 2417  
 

Svajonė : bitės / Jūratė Dineikaitė ; [žodžių autorė] Valerija Valsiūnienė. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (4 p.). – ISMN 979-0-59991-619-6. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2420  
 

Šmėklos : eglutės / Rūta Žalnieriūtė ; [žodžių autorė] Rūta Žalnieriūtė. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (3 p.). – ISMN 979-0-59991-620-2. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2421  
 

Trys lapai : Antanėliai / Kęstutis Antanėlis ; [žodžių autorius] Kęstutis Antanėlis. – Vilnius : Lietuvos 
muzikos informacijos centras, [2024]. – 1 pdf failas (4 p.). – ISMN 979-0-59991-617-2. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2418  
 

GARSO IR VAIZDO ĮRAŠAI 
 

Ateik iš svajonių : 23 dainos / įdainuotos Ingos Gučienės pagal Alfredo Naktinio eiles. – [S.l.] : [I. 
Gučienė], 2023. – 2 garso diskai (136 min.) : stereo 

CD 1, Dainos. – 2023. – 1 garso diskas (68 min.) 
CD 2, Fonogramos. – 2023. – 1 garso diskas (68 min.) 

 
Note Lithuania, 2022 : folk/world / compiled and released by Music Information Centre Lithuania. – 

[Vilnius] : Music Information Centre Lithuania, 2022. – 1 garso diskas (71 min., 08 sek.) : stereo + 1 broš. (24 
p.). – Music Information Centre Lithuania MICL CD117  

 
PERIODINIAI LEIDINIAI 

 
Napero plus : muksujen oma lehti. 2024, nro 1 / päätoimittaja/kuvittaja Jurgita Jakaitienė. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, 2024. – 35, [1] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISSN 2783-8323 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

